Bohmeyer & Schuster

FETRA® ESD-Schiebebugelwagen - Tragkraft 500 / 600 kg

Material: Stahlrohr/Profilstahl (geschweil3t, pulverbeschichtet) -
elektrisch leitfahig

Material Ladeflache: Holzwerkstoff - elektrisch leitfahig

Farbe: schiefergrau

Farbe Plattform: hellgrau

Anzahl Plattformen: 1

Bereifung: ESD-Vollgummi antistatisch, ESD-Vollgummi antistatisch
Rad-Typen: 2 Lenk- & 2 Bockrollen

Ladeflache: 850 x 500 mm (L x B), 1000 x 600 mm (L x B), 1000 x
700 mm (L x B), 1200 x 800 mm (L x B)

Ladeflachenhdhe: 235 mm, 276 mm

Etagenhdhe: 220 mm, 270 mm

Tragkraft: 500 kg, 600 kg

Hoéhe: 950 mm, 990 mm

Lange: 970 mm, 1120 mm, 1320 mm

Breite: 509 mm, 609 mm, 709 mm, 809 mm

genormt nach DIN EN 1757-3, Garantie: 10 Jahre

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin
Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 2



Material

Farbe

Garantie

Normen

Stahlrohr/Profilstahl (geschweil3t, pulverbeschichtet) - elektrisch leitfahig

schiefergrau

10 Jahre

EN 1757-3

Verfugbare Varianten

Breite

509 mm

609 mm

709 mm

809 mm

Lange Hohe

970 mm 950 mm

1120 mm 990 mm

1120 mm 990 mm

1320 mm 990 mm

Bereifung

ESD-Vollgummi antistatisch

ESD-Vollgummi antistatisch

ESD-Vollgummi antistatisch

ESD-Vollgummi antistatisch

Ladeflache

850 x 500 mm (L x B)

1000 x 600 mm (L x B)

1000 x 700 mm (L x B)

1200 x 800 mm (L x B)

Rad-Typen

Material Ladeflache

Farbe Plattform

Anzahl Plattformen

Tragkraft

500 kg

600 kg

600 kg

600 kg

2 Lenk- & 2 Bockrollen

Holzwerkstoff - elektrisch leitfahig

hellgrau

1

Ladeflachenh6he Etagenhohe

235 mm

276 mm

276 mm

276 mm

220 mm

270 mm

270 mm

270 mm

ArtikelInummer

fe9500

fe9501

fe9502

fe9503

Dieses Datenblatt wurde am 13.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin
Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 2



