

## FETRA® ESD-Schiebebügelwagen - Tragkraft 500 / 600 kg



- Material: Stahlrohr/Profilstahl (geschweißt, pulverbeschichtet) elektrisch leitfähig
- Material Ladefläche: Holzwerkstoff elektrisch leitfähig
- Farbe: schiefergrau
- Farbe Plattform: hellgrau
- Anzahl Plattformen: 1
- Bereifung: ESD-Vollgummi antistatisch, ESD-Vollgummi antistatisch
- Rad-Typen: 2 Lenk- & 2 Bockrollen
- Ladefläche: 850 x 500 mm (L x B), 1000 x 600 mm (L x B), 1000 x
  700 mm (L x B), 1200 x 800 mm (L x B)
- Ladeflächenhöhe: 235 mm, 276 mm
- Etagenhöhe: 220 mm, 270 mm
- Tragkraft: 500 kg, 600 kgHöhe: 950 mm, 990 mm
- Länge: 970 mm, 1120 mm, 1320 mm
- Breite: 509 mm, 609 mm, 709 mm, 809 mm
- genormt nach DIN EN 1757-3, Garantie: 10 Jahre

## Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material	Stahlrohr/Profilstahl (geschweißt, pulverbeschichtet) - elektrisch leitfähig
Farbe	schiefergrau
Garantie	10 Jahre
Normen	EN 1757-3

Rad-Typen	2 Lenk- & 2 Bockrollen			
Material Ladefläche	Holzwerkstoff - elektrisch leitfähig			
Farbe Plattform	hellgrau			
Anzahl Plattformen	1			

## Verfügbare Varianten

Breite	Länge	Höhe	Bereifung	Ladefläche	Tragkraft	Ladeflächenhöhe	Etagenhöhe	Artikelnummer
509 mm	970 mm	950 mm	ESD-Vollgummi antistatisch	850 x 500 mm (L x B)	500 kg	235 mm	220 mm	fe9500
609 mm	1120 mm	990 mm	ESD-Vollgummi antistatisch	1000 x 600 mm (L x B)	600 kg	276 mm	270 mm	fe9501
709 mm	1120 mm	990 mm	ESD-Vollgummi antistatisch	1000 x 700 mm (L x B)	600 kg	276 mm	270 mm	fe9502
809 mm	1320 mm	990 mm	ESD-Vollgummi antistatisch	1200 x 800 mm (L x B)	600 kg	276 mm	270 mm	fe9503

Dieses Datenblatt wurde am 13.01.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.